docentes quibus exercitiis et nos magni apud teum fieri valeamus. **A**ld hoc enim gloriosus iste pontifex sub sua magnitudine nobis ponitur in exemplu: ut ex sua magnitudine cōmonit discamus magni fieri apud teum. **D**ecatores enim cōmonent ut inferni fugiat: penitentes ut ad regnum celorum pueniant bonum in magnitudine perficiant. quod si de cōuenientibus faciendū: predictas tres p̄ticas. **I**z complacēta iusticia recōciliatōis grām aliam amamus: incipiētes a primo vice a compunctione: et inquietes solite quid exercitio teo placere valeamus. **O** **P**rimo ergo scīdū q̄ p̄ ceteris tria placent teo q̄ et plena sua Eccl. xxv. p̄ponit nobis deus ita dicens. In tribu bñ placitum est spiritui meo qui sunt probata coram deo et homibꝫ sc̄ concordia fratrum vir et mulier bñ cōsentientes et amor primorum que tria si vite nostrae inseparabimur teo p̄ omnia cōplacemus. **S**unt autē fr̄s oēs sensus corporis et omnia corporis membra pietoz et affectiones potentie et virtutes amē et affinitate quā hñt ad inuicem: fr̄s iusto nomine appellantur quos tūc ad p̄cordiaz reducimus quādō ex nostra diligentia et conuictu omnes teo cōcorditer obsequiuntur ita videntur dicat singulis et omnibꝫ id Iud. vii. Quod me videtis facere oēs facite ut n̄ sint in nobis scismata: sed simul omnia strenue ad teum ordinantur: quod cum factū fuerit subito valde perficiunt ad pfectū. sic eccl̄ies cum in vobis sint scismata et dissensiones numeri perficere possumus. q̄r q̄zum in via p̄ficiamus r̄m in prealtera retardans morsicū Eccl. xxxij. dr. **T**unus orans talibus maledicēs: cuius vocem exaudire deus: unus edificans et aliis destruēs quid prodest nisi labor. Ideo dicit apls. i. Corinth. i. Non sint in vobis scismata: quia ut ait gregorius. Quid prodest si contra hostium insidias tota pene ciuitas caute custodit: vñc autem sicut agnum relinquit p̄quod ab hostiis capitur. Ex hac ergo p̄te deo multū placentibus: si fratres sensuum et membrorum interseruit sint cōcordes. **H**inc Grego. subiungit. Qui ergo perficie teo placere desiderat: nihil sibi de se penitus derelinquit: facit? sibi totus tanq; vas pditum et sicut mortuus

usa corde. **S**ed m̄ quod de nobis p̄ ceteris teo placet est: si vir et mulier sint bñ et p̄ omnia consentientes. **Q**uid per virum nisi spūs quid p̄ mulierem nisi caro accipit? **Q**ui tūc bene cōsentunt quādō caro ancillat et spiritus dñatnr: quādō caro rōni se subiungit et spiritus semper p̄cipit. **S**ed dices: hoc videtur difficile: quia caro cum sit delicata et tenera spūn nō potest obedire. **A**l hoc dicimus q̄ sit valde possibile: nam caro nō iubet extingui sed concupiscentia refrenari et iuxta vires obedire. **N**isi itez dixeris illud puer. xiiij. Clites nō suspetūt. **R**ūdetur qđ ibidem subiungitur. **Q**ui inspecto est cordis ipse intelligit et obseruatorem aīme tue nihil fallit. Et quia caro delicata est ut raro tñ faciat q̄zum potest cōsulif. Eccl. xxxij. quid in eius deliq̄s sit agendū cum dñ. **S**eruo pessimo latera sagittinare. **H**inc Her. **D**ocēdus est homo bone voluntatis sic habere corpus suum sicut et grum cōmendatum: cui etiā multū volenti inutilia sunt neganda: utilia vero etiam non lenti ingerēda. et sic de eo agere sicut dñ non suo: sed eius a quo p̄cio magno empti sumus. **I**deo durius quidē corpus tractandum est ne rebeller: sic tamē ut seruire sufficiat: quia ad seruēdū spūi datum est. **E**t itez dicit Her. **D**ocēdus est homo bone voluntatis rationabiliter mortificare mēbra sua et iustus rationis et discretōis hēre iudicium: nec alicuius eorum in iudicio accipe psonā. **E**t Gre. Discretiōe magni moderamē carnis cura frenāda est ut seruiat et mēme principē. ne quasi dñia animū vincat sed subiecta mentis dominio quasi ancilla famulef ut iussa assit ad nutum cordis depulsa desiliat. **T**ercius quod p̄ ceteris placet deo est amor proximi. **I**psē emō oīno statuit hominē sine criminie coram deo. Facit enim in nobis tria bona: sū quibꝫ nō est salus. Nam p̄ amorem proximi malum declinat et omne bonū perficitur. et si neeo nihil de nobis a dñō acceptar. et omne quod agimus cum dilectiōe proximi gratia ter a dñō acceptar. **D**e primo di. apostolus. **D**ilectio proximi malum non opatur. **D**e scđo dicit id em apls. **P**lenitudo legis ē dilectio. **D**e tertio iterum apls. **I** Linguis homin̄ loquar et an. x. **Q**ui ergo predicta tria.